da ^ó^anota ^^d^ú^ííca de ^^RyO^^ue ®^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444- Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroauefSjcamarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

fíCIO PRESIDENTE N° 404/2021

São Roque, 10 de agosto de 2021.
9812456012/2019/SPI

GABiiVBTPnIA presidência

''^RRE\0^'
Encaminho-lhe a Moção de Pesar n° 282/2021,

de autoria dos Nobres Vereadores Clóvis Antonio Ocuma e Thlaoo Vieira

Nunes, pelo falecimento do estimado Senhor VALDECI SOARES, apresentada

(D

>

(D

CN í
IT) h-
r^'Cü

ò

Prezada Família,
CN 9
S>-
o C
o cn

E'0
0 o

o
CO (D
CO C
CD t
CO o

CO• ,

ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 26® Sessão Ordinária, realizada em §.|
09 de agosto de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros o

protestos de estima e consideração. | §
"Z. "O

<•£
Q ã-
-j p
3 fe
^ roAtenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

p.TO
< "cÒ
^ P

(D

2 E
£ S

il
•D ü

O E

ro o

ro iS

D) o

A

Família enlutada do estimado Senhor q.|
"S
-o ü

o ^

11
liPROTOCOLO N° CETSR 10/08/2021 -09:16 8700/2021 | o

/vtc "D °
0).^

VALDECI SOARES